



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Nozdrzcu”, które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

GMINA NOZDRZEC
36-245 NOZDRZEC
woj. podkarpackie
Regon 270445711
IKSR.271.3.2.2023-55-599

Nozdrzec, 17.03.2023 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA OFERENTÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: „Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Nozdrzcu”.

Na podstawie zapisów rozdz. VII ust. 3 pkt. 1 SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione przez Oferentów zapytania:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o przesłanie rysunku przepompowni ścieków surowych obiekt nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rysunek przepompowni ścieków surowych (obiekt nr 1) znajduje się w udostępnionej dokumentacji technicznej (projekt budowlany; tom II a, b; tom II b; rys nr AK 43.00).

Pytanie Nr 2:

Prosimy o przesłanie rysunku studni wody technologicznej SWT.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach odpowiedzi rysunek studni technologicznej SWT umieszczony został w załącznikach do postępowania. Ponadto informuje się, iż opis do projektu SWT znajduje się w udostępnionej dokumentacji technicznej (projekt budowlany; tom II a,b; tom II b; *opis techniczny architektoniczno konstrukcyjny b*, pkt 6.4 Studnia wody technologicznej — obiekt SWT (1szt.).

Pytanie Nr 3:

Prosimy o przesłanie rysunku studni pomiarowej SPO1, SPO2, SPO3.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż rysunki studni pomiarowych (SPO1, SPO2, SPO3) znajduje się w udostępnionej dokumentacji technicznej (projekt budowlany; tom II a, b; tom II b; rys nr AK 44.00, rys nr AK 44.01, rys nr AK 44.03)



**POLSKI
ŁĄD**

BGK
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Nozdrzcu”, które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Łą: Program Inwestycji Strategicznych.

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Zamawiający udostępnia wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania bez dodatkowego wyodrębnienia zmian. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z up. WÓJTA
SEKRETARZ GMINY
mgr inż. Agnieszka Baran